

PACHET PAPETARIE

I.D.: 69095681

Data publicarii 13.05.22 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 1.371,35 RON - 1.371,35 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare PUNGI ZIPLOCK BUC 44 0,1764 7,76 CRETA ALBA,100BUC / CUT CUT 2 12,185 24,37 FOI PARCURS TRANSPORT PERSOANE TOP 2 14,285 28,57 DISPOZITIE CASERIE BUC 3 4,622 13,87 PIX MY-TECH ROSU,NEGRU,ALBASTRU BUC 60 0,8403 50,42 CAPSATOR DACO 24/6 BUC 6 23,11 138,66 CAPSE 24/6 CUT 50 0,8404 42,02 MAPA PLASTIC CU MANER BUC 1 24,37 24,37 DOSAR PVC, 50 BUC/ SET SET 5 42,016 210,08 FOLII A4, 35 MICRONI, NOKI, 100 BUC/SET SET 5 9,244 46,22 BIBLIORAFT PLASTIFIAT 7.5CM BUC 20 8,8235 176,47 POST-IT ADEZIV 7 CULORI BUC 8 12,605 100,84 EVIDENTIATOR SCHNEIDER PORTOCALIU,GALBEN BUC 10 2,941 29,41 PERMANENT MARKER NEGRU,ROSU,ALBASTRU BUC 30 2,9413 88,24 LIPICI DACO 25G BUC 8 2,5213 20,17 ASCUTITOARE AFILA BUC 5 1,68 8,4 RADIERA MILAN BUC 10 2,101 21,01 CORECTOR CU PENSULA BUC 10 2,521 25,21 STEAG RO 60G,135 X 90CM BUC 5 21,848 109,24 STEAG UE 60G, 135 X 90 CM BUC 5 29,412 147,06 SCOTCH 48 MM X 60 M BUC 5 5,042 25,21 AGRAFE COLOR CUT 10 2,101 21,01 PIONEZE PANOU PLUTA CUT 10 2,101 21,01 CHITANTIER 3EX BUC 1 12,606 12,61 FOI PARCURS A5 TOP 1 7,98 7,98 ORDIN DE DEPLASARE TOP 1 7,98 7,98 CLIPBOARD DUBLU BUC 5 13,446 67,23 SCOTCH 19MM X 33M BUC 5 1,26 6,3 SFOARA BUMBAC GHEM 10 4,2 42 DISCOUNT VAL -1 152,37 -152,37 mai putin